Территориальная избирательная комиссия городского округа

город Первомайск Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28 июля   2017 года                                                                                                           № 107
 О регистрации   кандидата Корнилова Анатолия Владимировича

в депутаты  городской Думы  городского округа город Первомайск  Нижегородской области  второго созыва по одномандатному округу № 5

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты  городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Корнилова Анатолия Владимировича  требованиям Закона Нижегородской области от 06 сентября  2007 года  №108 –З    «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в  Нижегородской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей              34  указанного Закона,  территориальная избирательная комиссия городского округа город Первомайск Нижегородской области, исполняющая в соответствии с постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от   04 июня 2013 года № 053/667-5 полномочия избирательной комиссии муниципального образования городской округ город Первомайск Нижегородской области, в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии городского округа город Первомайск Нижегородской области от             03 июля 2017 года № 80  полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов городской  Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области второго созыва одномандатного избирательного округа № 5,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Корнилова Анатолия Владимировича, 20 мая   1964  года рождения, проживающего в р.п. Вознесенское Вознесенского района  Нижегородской области, индивидуального предпринимателя, выдвинутого  избирательным объединением НИЖЕГОРОДСКОЕ Региональное Отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ    ПАРТИЯ   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ»,   28 июля 2017 года
в   16 часов  45 минут.

2. Выдать Корнилову Анатолию Владимировичу   удостоверение  о регистрации установленного образца.

Заместитель председателя

избирательной  комиссии                                                                             И В.Гаврилова

Секретарь  избирательной  комиссии                                                         Г.Н.Маслянова